¹⁵⁹² El Biclarense atribuye la conversión a la intervención divina, JUAN DE BICLARO, *Chronica*, ad ann. 587: *Deo iuvante*, p. 95. Isidoro no duda en responsabilizar a Leandro del cambio confesional de todo el reino, ISIDORO, *De viris illustribus*, XXVIII: *Ut etiam fide eius atque industria populi gentis Gothorum ab arriana insania ad fidem catholicam reverterentur*, pp. 149 – 150. El turonense, por su parte, parece relacionar la conversión de Recaredo con la impresión que le causaron los milagros que operaban los católicos, GREGORIO DE TOURS, *Historia Francorum*, IX, 15, ad ann. 587: “*Cur inter vos et sacerdotes illius, qui se catholicus dicunt, iugiter scandalum propagatur et, cum illi per fidem suam signa multa ostendant, vos nihil tale agere potestis?*”, p. 429.

¹⁵⁹³ JUAN DE BICLARO, *Chronica*, ad ann. 587: *Sacerdotes sectae Arrianae sapienti colloquio aggressus ratione potius quam imperio converti ad catholicam fidem facit gentemque omnium Gothorum et Suevorum ad unitatem et pacem revocat Christianae ecclesiae*, p. 95; GREGORIO DE TOURS, *Historia Francorum*, IX, 15, ad ann. 587: *Qua de re convenite, quae, simul et, discussis utriusque partes credulitatibus, quae vera sunt cognoscamus; et tunc aut accepta illi a vobis ratione ea credant quae dicitis, aut certe vos ab illis veritatem agnoscetes, quae praedicaverint vos credatis*”, p. 429.

¹⁵⁹⁴ JUAN DE BICLARO, *Chronica*, ad ann. 587: *Sectae arrianae gratia divina in dogmate veniunt Christiano*, p. 95. Esta impresión está confirmada por la reiteración de la abjuración de los obispos, los presbíteros y los *seniores Gothorum* procedentes del arrianismo en el Conc. III de Toledo, *Gothorum professio fidei. Iam olim conversionis nostrae tempore egerimus, quando secuti gloriosissimum dominum nostrum Reccaredum regem ad Dei ecclesiam transivimus et perfidiam Arrianam cum omnibus supprestitutionibus suis anathematizavimus pariter et abiecimus*, Hispana, V, pp. 77 – 78. La reunión del año 587 es el marco elegido por el turonense para relatar la unción de Recaredo y su reconocimiento del dogma trinitario católico, GREGORIO DE TOURS, *Historia Francorum*, IX, 15, ad ann. 587: *Acceptum signaculum beatae crucis cum crismatis unctione, credit Iesum Christum, filium Dei, aequalem Patri cum Spiritu sancto, regnantem in saecula saeculorum*, p. 429. ISIDORO, *Historia Gothorum*, ad ann. 586, 53: *Synodum deinde episcoporum etiam ad condemnationem arrianae haeresis de diversis Spaniae et Galliae provinciis congregat [...] abdicans cum omnibus suis perfidiam, quam bucsque Gothorum populus Arrio docente didicerat, et praedicans trium personarum unitatem in deum, filium a patre consubstantialiter genitum esse, spiritum sanctum inseparabiliter a patre filioque procedere et esse amborum unum spiritum, unde et unum sunt*, p. 289.